
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
СОРОК П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

10 жовтня 2024 року № 1961 -VIII

Про включення земельної ділянки для підготовки
Лоту для продажу права оренди її на земельних 
торгах у формі аукціону та надання дозволу на 
виготовлення відповідної документації

Заслухавши інформацію земельного відділу сільської ради, стосовно наявності на 
території сільської ради земельної ділянки сільськогосподарського призначення право оренди 
на яку може бути продане на земельних торгах у формі аукціону, з метою забезпечення 
ефективного використання земель, залучення додаткових коштів у місцевий бюджет для 
реалізації програм соціально-економічного розвитку та для економії коштів місцевого 
бюджету, беручи до уваги пропозиції депутатських комісій ради, керуючись ст. 26 Закону 
України “ Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 12, ст. 134-138 Земельного кодексу 
України, Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Включити земельну ділянку умовною площею 6,50 га. для підготовки Лоту для 
продажу права оренди її на земельних торгах у формі аукціону.

2. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки умовною площею 6,50 га. для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва з метою продажу права оренди її на земельних торгах у формі аукціону.

3. Доручити секретарю сільської ради, М.С.Арабаджи, укласти Договор на виконання 
послуг з виконання робіт із землеустрою

4. Розроблену та погоджену в установленому порядку відповідну землевпорядну 
документацію на земельну ділянку, подати на затвердження сесією сільської ради.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам-Чток^ історичного середовища та благоустрою.


